Natura:  Lavori per la realizzazione di torretta A.I.B. in cemento armato. Ad essi si associa, ai 
soli fini del rilascio del certificato di esecuzione, le categorie OG1; 

1.4. Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 104.448,13 (euro 

centoquattromilaquattrocentoquarantotto/13) di cui a base d’asta  €  101.320,67 
(centounomilatrecentoventi/67); 

1.5. Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: € 3.127,46 

(tremilacentoventisette/46); 

Con il presente provvedimento: 

A) si annulla per intero  il punto 5  della pag. 1 del Bando di  Gara sopra citato in quanto 

erroneamente inserito , alla luce della delibera del Consiglio dell’Autorità di Vigilanza contratti 
Pubblici del 10/01/07 ( con entrata in vigore dal 01/02/07) con la quale veniva stabilito all’art.